tificationis et canonizationis causa penes sacrorum Rituum 
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Congregationem agitari coepta est, ac probationibus iuridice 

sumptis riteque expensis rec. me. Leo Papa XIII Dec. Noster 

Pridie Kal. Iunias anno 1903 Mariae Magdalenae Postel vir

tutes heroicum attigisse gradum sollemni decreto sancivit. 

Deinde quaestio de miraculis suscepta est, quae ipsa inter

cedente a Deo patrata ferebantur, ac rebus omnibus seve

rissimo iudicio ponderatis, cum tria ex illis vera et explorata 

iudicata fuerint ; Nos alio decreto, 12 Kal. Sextiles supe

rioris anni edito, de eorum veritate constare suprema au

ctoritate Nostra declaravimus. Illud tantum supererai discu

tiendum , num Venerabilis Dei Serva inter beatos Coelites 

recensenda foret. Quod dubium propositum est a dilecto Fi

lio Nostro Dominico S. R. E. Card. Ferrata , causae Rela

tore, in comitiis generalibus coram Nobis habitis 6 Kal. Dec. 

superioris pariter anni, et in quibus omnes qui aderant, tum 

Cardinales tum S. Rituum Consultores unanimi consensu af

firmative responderunt. Nos tamen in re tanti momenti No

stram aperire mentem distulimus, donec fervidis precibus a 

Patre luminum subsidium posceremus. Quo facto, tandem, 

die auspicatissimo Dominae Notrae Mariae labis nesciae sa

cro, adstantibus Card. Seraphino Cretoni sacrorum Rituum 

Congregationis Praefecto et Dominico Ferrata, causae Rela

tore, nec non Venerabili Fratre Diomede Panici, Archiep. 

Laodicensi, eiusdem Congregationis Secretario, et Rev. Patre 

Alexandro Verde sanctae fidei Promotore, auctoritate Nostra 

pronunciavimus, tuto procedi posse ad sollemnem Venerabilis 

Dei Servae Mariae Magdalenae Postel beatificationem. Quae 

cum ita sint, plurimorum Venerabilium Fratrum Nostrorum 

Antistitum et universae familiae sororum Scholarum chri

stianarum a Misericordia vota implentes, Apostolica auctoritate 

Nostra praesentium tenore facultatem facimus, ut Venerabilis 

Dei Serva Maria Magdalena Postel, eiusdem familiae fun

datrix, Beatae nomine in posterum nuncupetur, et eius cor

pus et lipsana, seu reliquiae, non tamen in sollemnibus sup-
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plicationibus deferendae, publicae venerationi fidelium pro

ponantur, atque imagines radiis decorentur. Praeterea eadem 

Apostolica auctoritate Nostra concedimus, ut de illa recitetur 

Officium, et Missa celebretur singulis annis de communi Vir

ginum cum orationibus propriis, per Nos approbatis, iuxta 

rubricas Missalis et Breviarii Romani. Huiusmodi vero Officii 

recitationem Missaeque celebrationem fieri dumtaxat conce

dimus in dioecesi Constantiensi et Abricensi. Itemque omni

bus in templis et sacellis, quibus ubique terrarum utitur in

stitutum sororum Scholarum christianarum a Misericordia, 

ab omnibus qui horas canonicas recitare teneantur ; et quod 

ad Missas attinet, ab omnibus sacerdotibus tum saecularibus 

tum regularibus ad ecclesias in quibus festum agitur, con

venientibus, servato tamen decreto sacrorum Rituum Con

gregationis n. 3862 Urbis et Orbis 9 Decembris 1895. De

mum facultatem impertimus, ut sollemnia beatificationis Ve

nerabilis Dei Servae Mariae Magdalenae Postel supradictis 

in templis celebrentur ad normam decreti seu instructionis 

sacrorum Rituum Congregationis die 16 Decembris anno 1902 

de triduo intra annum a beatificatione sollemniter celebrando, 

quod quidem fieri praecipimus diebus legitima aucoritate intra 

item annum designandis, postquam eadem sollemnia in Va

ticana Basilica fuerint celebrata. Non obstantibus Constitu

tionibus et sanctionibus Apostolicis ac decretis de non cultu 

edit is , ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem, 

ut harum Litterarum exemplis etiam impressis dummodo 

manu Secretarii praefatae Congregationis subscripta sint et 

sigillo Praefecti munita, eadem prorsus fides in disceptatio

nibus etiam iudicialibus adhibeatur, quae Nostrae voluntatis 

significationi, hisce litteris ostensis, haberetur. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 

XXII Ianuarii MDCCCCVIII, Pontificatus Nostri anno quinto. 

R. Card. MERRY DEL V A L . 
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Breve beatificationis Ven. Servae Dei Magdalenae Sophiae 
Barat, institutricis Societatis sororum a S. Corde Iesu. 

PIUS PP. X 

A D P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Inexhausta Deus charitate non desinit in Ecclesia sua sub

inde héroes excitare, qui in novis eius necessitatibus nova 

afferant adiumenta, ac dum summis virtutibus miraculisque 

catholicae religionis veritatem confirmant, aeternae hominum 

saluti quam maxime prospiciunt. Quod cum, divino consilio, 

omni tempore factum est, tum praesertim trepidis in rebus, 

ut quo mala ing ravesce re t , eo potiora adessent remedia. 

Ita quidem evenisse scimus erumpente haeresi Luterana, ita 

duodevicesimi exeunte saeculo quando cuncta divina et hu

mana eodem incendio deleri videbantur. Inter eos igitur, qui 

hac postrema aetate Christi amore et de animis sollicitudine